

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

احمد پوپل  
۰۹ می ۲۰۱۸

## به جواب سؤال های هارون یوسفی پرچمی معروف و رئیس رادیو تلویزیون

هر کس سوالهای هارون یوسفی را جواب داد جایزه داره:

همی مجاهدین پل ها و پلچک ها را ویران نمیکردند؟  
همی مجاهدین پایه های برق را چیه نمیکردند؟  
همی مجاهدین مکتب ها را آتش نمیزدند؟  
همی مجاهدین آب های نوشیدنی شاگردان مکتب ها را مسموم نمیکردند؟  
همی مجاهدین در گوشه و کنار شهر ها بم نمی گذاشتند؟  
همی مجاهدین مردم بیگناه را به قتل نمی رساندند؟  
همی مجاهدین نمی گفتند که در تلویزیون رقص و خواندن نباشد؟  
یا میگین نی!  
شما را به وجدان تان قسم که غلط میگویم؟  
امروز طالب هم همین کار را میکند  
من هیچ فرقی میان مجاهد و طالب نیافتم.  
اگر شما یافتین بنویسین



۱ - همی مجاهدین پل ها و پلچک ها را ویران نمی کردند؟

درست فرمودید آقای یوسفی!

چون مجاهدین مردمان بی سواد بودند پل ها را ویران می کردند که دوباره ویرانی ها در زمان مناسب باز سازی می گردید .

ولی شما و حکومت خود کامه تان و هر خادیسست بی شرافت تان، فرزندان مردم را بعد از شکنجه های وحشیانه می کُشتید و دل های عزیزان شان را ویران می کردید؛ که دل های ویران هیچ گاهی دوباره احیاء و باز سازی نمی گردید. فرزندان وشوهران و برادران مردم را که می کُشتید حتا خدا هم نمی توانست آنها را دوباره زنده گرداند . شما خود بگوئید که آیا ویرانی شما بسیار مدش تر از ویرانی برادران مجاهد و متحدین تان نبود؟! آنها سرمایه های عمرانی کشور را ویران می کردند و شما سرمایه های علمی کشور و مولدین کشور را ویران می کردید .

۲ - همی مجاهدین پایه های برق را چیه نمی کردند؟

درست فرمودید آقای یوسفی !

وطن فروشان خلقی و پرچمی و بی ناموسان مجاهد از طرف روسها و پاکستانی ها (در عقب پرده امریکائی ها و انگلیس ها) وظیفه داشتند و داشتید تا به آزار و اذیت مردم افغانستان بپردازید تا به آن حدی که مردم بگویند اگر سگ هم سر کار بیاید به شرط آرامی سگ را قبول داریم.

شما وارگ ریاست جمهوری تان وحتا چوچه خلقی ها ونوچه پرچمی ها برق داشتند اما مردم کابل عذاب بی برقی را باید تحمل می کردند نه خلقی ها وپرچمی ها ومجاهدین راه شیطان. اگر شما ها را سروصدای جنگ آزار می داد ویا مجاهدین از جنگ خسته می شدند به خاطر تجدید قواء برای آزار واذیت بیشتر مردم، برای استراحت و تفریح به خانه های اصلی تان شوروی وپاکستان می رفتید تنها مردم بودند که باید این مصایب را تحمل می کردند وفرزندان ۱۴ ساله شان را هردو باند بی شرفان خلق وپرچم ومجاهدین از روی سرک ومکتب ومدرسه می دزدیدید وتا خبر شدن اولیای شان مرده های شان را هم تسلیم فامیل های نمی کردید.

### **۳ - همی مجاهدین مکتب ها را آتش نمی زدند؟**

درست فرمودید رئیس صاحب رادیو تلویزیون!

شما هم در این مورد دست کمی از برادران مجاهد تان ندارید مگر طیاره های شما تمام دهات وقصبات کشور را آتش نمی زد. اگر مجاهدین دشمن مکتب بود ومکتب آتش می زد، دزدان خادی و اکسانی شما بعد از هجوم در نیمه های شب تمام کتاب های کسانی را که زندانی می ساختید و حتی کتاب های اطفال شان را نیز با خود برای آتش زدن جمع می کردند و می بردند. اگر برادران مجاهد تان دشمن مکتب بود شما دشمن کتاب وکتاب خوان بودید.

### **۴ - همی مجاهدین آب های آشامیدنی شاگردان مکتب ها را مسموم نمی کردند؟**

درست فرمودید رئیس صاحب رادیو تلویزیون!

مجاهدین وبرادران پرچمی وخلقی شان وظیفه داشتند تا به اذیت مردم بپردازند مگر شما ها دست کمی از برادران مجاهد تان داشتید شما نه تنها آب ها را مسموم کردید بلکه تمام کاریز ها وقنات ها را منهدم می ساختید تا مردم برای آشامیدن از راه های دور ودراز برای خود آب بیاورند وکشت وزراعت شان هم از بین برود تا به مرگ تدریجی همه بمیرند وهمان یک میلیون نفر به گفته نابغه سرگینی تان تره کی باقی بماند و دستة وطنفروشان یک دست شود.

### **۵ - همی مجاهدین در گوشه وکنار شهرها بم نمی گذاشتند؟**

درست فرمودید!

امروز هم در گوشه وکنار شهر ها توسط سازمان های جدید وتکاملی مجاهدین (طالب وداعش) بم گذاری صورت می گیرد واین بم گذاری ها مانند سلاح های امریکائی آن قدر "هوشمندانه" کار می کنند که تنها از توده ها قربانی می گیرند چنانچه در زمان خلقی های وطنفروش ومرحله تکاملی آن پرچمی های ناموس فروش آن بم ها یک نفر از زمامداران مزدور را نگشت وامروز هم فرزندان غنی ها وکیزی ها وعبدالله ها مانند فرزندان کارمل ها ونجیب ها وغیره وطنفروشان در امنیت کامل قرار دارند وقطع مردم افغانستان باید تقاص خاینان را بپردازند.

### **۶ - همی مجاهدین مردم بیگناه را به قتل نمی رساندند؟**

درست فرمودید آقای یوسفی!

همی خلقی ها و پرچمی ها ده ها هزار زندانی بی گناه را نکشت که لست پنجهزار نفری آن در هالند منتشر گردید. نگفتید که ده ها هزار زندانی که در زمان حاکمیت حزب وطنفروش تان به قتل رسید گنهکار بودند و مباح الدم و یا آنها بی گناه بودند و رفقاء دستورات روسها را اجراء کردند .

#### **۷ - همی مجاهدین نمی گفتند که در تلویزیون رقص و خواندن نباشد؟**

درست فرمودید جنگ تلویزیونی بین شما و برادران مجاهد تان بود که به مردم افغانستان تعلق نداشت شما می خواستید از صبح تا شام در وصف همسایه متجاوز شمالی گلو پاره کنید و برادران مجاهد می خواست در وصف همسایه جنوبی آیت و حدیث قافله کند .

در اخیر مردم را قسم به وجدان شان می دهد که غلط نمی گوید و امروز طالب عین کار را می کند که مجاهد می کرد و فرقی بین طالب و مجاهد نمی بیند.

آقای یوسفی چرا دروغ می گوئید بین طالب و مجاهد و خلقی و پرچمی در نزد مردم افغانستان کدام فرقی نیست اما در نزد شما و اربابان روسی تان فرق بین از گور برخاستگان تاریخ طالبان و مجاهدین زن ستیز و ضد علم و تمدن فرقی وجود داشت مگر شما و برادران خلقی تان نبودید که بدنه اصلی لشکر طالبان را تشکیل می دادید . مگر شما و خلقی های تان نبود که تانک های طالبان را به حرکت می آوردید و پیلوتان خلقی و پرچمی طیارات جنگی برادران طالب تان را به پرواز می آوردید . اگر چنین نیست حتماً طالبان مانند خلقی ها و پرچمی ها در شوروی دوره مستعجل آموزش سلاح های روسی را دیده بودند و هرکدام شان به عوض پنج یا شش سال آموزش پیلوتی طیارات میگ و سو دوره سه ساله در آن جا دیده بودند!! .

آقای یوسفی من بین خلقی ها و پرچمی ها و برادران مجاهد شان هیچ فرقی نمی بینم مگر شما بعد از فرار نجیب با همین مجاهدین اتحاد نکردید که وحدت تان تا امروز پا بر جا است برادران مجاهد تان هم شما ها را در تمام وزارت خانه ها مقرر کرده است . جایگاه اتمر برابر است با جایگاه غنی و کرزلی چون خلقی ها و پرچمی ها در وطنفروشی و جاسوسی و خود را حراج نمودن تجارب زیادی دارند حتا اربابان مجاهدین هم به شما ها الطاف خاصی دارند همان طوری که اربابان شما در بین مجاهدین به احمدشاه مسعود و گلبدین الطاف خاصی داشتند که در وقت فرار نجیب اختیار کشور را به جاسوسان شورای نظار سپردند .

**حرف آخر این که مردم افغانستان بین خلقی ها و پرچمی ها و خادیسیت و مجاهدین مخصوصاً جمعیت دزدان و شورای نظار آن و گلبدین قاتل با طالبان و مرحله تکاملی آن داعش کدام فرقی نمی بینند .**